
Minghui    >   Vaino   >   Elinryöstöt   
Puola:   Vetoomus   pakkoelinryöstöjen   
lopettamiseksi   Kiinassa   saa   paljon   tukea   
puolalaisilta   (kuvia)   
7.   joulukuuta   2013   |   Falun   Gongin   harjoittaja   Puolassa   

  

(Minghui.org)  Puolassa   Falun   Gongin   harjoittajat   ovat   saaneet   valtavasti   tukea   
kerätessään   allekirjoituksia    Lääkärit   elinryöstöä   vastaan    (DAFOH)   -järjestön   
vetoomukseen,   joka   luovutetaan   YK:lle.   Vetoomuksella   toivotaan   YK:n   ryhtyvän   
toimiin,   jotta   pakkoelinryöstöt   Kiinassa   saataisiin   loppumaan.   Noin   16   000   
allekirjoitti   vetoomuksen   Puolassa.   Monet   ihmiset   ottivat   tyhjän   
vetoomuskaavakkeen   mukaansa,   jotta   voisivat   auttaa   keräämällä   perheidensä   ja   
ystäviensä   allekirjoituksia,   ja   sitten   palauttaa   sen   takaisin.   
Kahden   ja   puolen   kuukauden   aikana,   jona   Falun   Gongin   harjoittajat   ovat   auttaneet   
keräämään   nimiä   vetoomukseen,   myös   kiinalaiset   turistit   ovat   saaneet   
mahdollisuuden   tietää   tosiasioita   vainosta   ja   elinryöstöistä.   
Vetoomukset   Varsovassa,   Lodzissa,   Katowicessa,   Krakovassa   ja   muissa   kaupungeissa   
ovat   osa   maailmanlaajuista   vetoomuskampanjaa,   jonka   aloitti   maailmanlaajuinen   
järjestö    Lääkärit   elinryöstöä   vastaan ,   (DAFOH).   
 

  
Varsova:   ihmiset   allekirjoittavat   vetoomuksen   ja   tuomitsevat   KKP:n   pakkoelinryöstöt   

https://www.falundafa.fi/kirjat/0/minghui-kaannoksia/


  





  
Varsova:   Ihmiset   lukevat   Falun   Gongin   infotauluja   



Falun   Gongin   harjoittajat   selventävät   tosiasioita   



  

Puolan   asukkaat   itkevät   vainottujen   Falun   Gongin   harjoittajien   
tähden   
Varsovan   keskustan   metroasemalla   useat   naiset   tutustuivat   huolella   infotauluihin.   
He   saivat   tietää,   että   Kiinan   kommunistinen   puolue   vainoaa   Falun   Gongin   
harjoittajia   sen   vuoksi,   että   he   uskovat   "Totuudenmukaisuuteen,   Myötätuntoon   ja   
Kärsivällisyyteen".   Ihmisiä   järkytti   vankiloissa   tapahtuva   kidutus   ja   se,   että   
naisharjoittajia   nöyryytettiin   laittamalla   heidät   miesten   selliin   ilman   vaatteita.   Useat   
ihmiset   eivät   voineet   pidätellä   kyyneliään   luettuaan   pakkoelinryöstöistä.   Yleisesti   
ihmeteltiin   kuinka   tämä   voi   tapahtua,   ja   että   se   on   murha,   ja   YK:n   ja   kansainvälisten   
tuomioistuinten   tulisi   välittömästi   puuttua   asiaan.   Harjoittajille   myös   toivotettiin   
jaksamista,   ja   ”Jumala   siunatkoon   teitä.”   



  
Katowice:   Vetoomuksen   allekirjoitusta   

  



Krakova:   Vetoomuksen   allekirjoitusta   
  

 



Tietäen   Kiinan   hallinnon   julmuuksista   harjoittajia   kohtaan   puolalainen   mies   ei   vain   
allekirjoittanut   vetoomusta,   vaan   hän   myös   pyysi   kiinalaisia   harjoittajia   opettamaan   
häntä   kirjoittamaan   kiinaksi   "Alas   KKP".   Hän   kopioi   sanat   itselleen   ja   sanoi:   "Minä   
kirjoitan   nämä   sanat   tapaamilleni   kiinalaisille   ja   kerron   heille,   että   järjestelmä   on   
paholainen,   ja   että   KKP   on   Saatana,   ja   se   tuomitaan   varmasti."   

Kiinalaiset   turistit   saavat   tietää   totuuden   
Kun   kaksi   kiinalaista   näki   Varsovan   keskustan   metroasemalla   kuvia   harjoittajiin   
kohdistuvasta   vainosta,   he   olivat   kauhistuneita   näkemästään   ja   kysyivät   
harjoittajalta:   "Ovatko   nämä   kuvat   Falun   Gongista   Kiinassa?   Ovatko   ne   totta?"   
Koska   he   eivät   osanneet   puolan   kieltä,   harjoittaja   kertoi   heille   KKP:n   hirvittävistä   
rikoksista   osoittaen   samalla   valokuvia.   Hän   kertoi   myös   kuinka   elinsiirtojen   määrä   
Kiinassa   on   noussut   valtavasti   sen   jälkeen,   kun   harjoittajia   alettiin   vainoamaan.   
Kiinalaiset   saivat   myös   tietoa   KKP:n   aivopesupropagandasta.   He   allekirjoittivat   
vetoomuksen,   ja   sanoivat   harjoittajalle:   "Olemme   hylänneet   KKP:n   käydessämme   
Tanskassa,   mutta   emme   olleet   selvillä   tosiasioista,   olimme   kiireisiä   tuolloin,   mutta   
nyt   vihdoin   ymmärrämme.   Toivomme,   että   KKP:n   mätä   järjestelmä   päättyy   
mahdollisimman   pian,   jotta   ne   eivät   voisi   vahingoittaa   kiinalaisia   enempää.   Kun   
menemme   takaisin   Kiinaan,   haluamme   koko   perheen   jättävän   KKP:n.   Nykyään   
kiinalaisten   on   todella   pidettävä   silmänsä   auki,   eikä   voi   olla   sumeajärkinen."   
Eräs   kiinalainen   nainen   kulki   päivittäin   sen   paikan   ohi,   jossa   harjoittajat   keräsivät   
nimiä   vetoomukseen.   Pikkuhiljaa   hän   alkoi   lukemaan   harjoittajien   infotauluja,   ja   
lopulta   kuunteli   harjoittajaa   joka   kerta   tullessaan   metroasemalle.   Hän   allekirjoitti   
vetoomuksen   ja   sanoi:   "Kun   olin   pieni,   joku   perheeni   jäsenistä   harjoitti   Falun   Gongia   
Kiinassa,   mutta   silloin   en   oikein   ymmärtänyt   asiaa.   Myöhemmin   Kiinassa   tapahtui  
paljon   muutoksia,   ja   Falun   Gongia   harjoittavia   ihmisiä   pidätettiin.   Olin   peloissani,   
enkä   uskaltanut   edes   kysyä   miksi,   joten   menetin   tilaisuuden.”   
”Perheeni   auttoi   minua   eroamaan   KKP:sta,   mutta   en   oikeastaan   tiedä   paljoakaan   
tosiasioista.   Nyt   kun   tapasin   sinut,   kerro   minulle   siitä   lisää."   Harjoittaja   kertoi,   
kuinka   KKP   panettelee   harjoittajia,   ja   kuinka   on   surullista,   että   se   lavasti   
itsemurhapolton,   ja   kuinka   se   vääristeli   tietoja   Zhongnanhain   tapahtumista.   
Harjoittaja   kertoi   myös   KKP:n   tekemistä   elinryöstöistä   eläviltä   Falun   Gongin   
harjoittajilta,   ja   siitä   kuinka   taivas   rankaisee   KKP:ta.   Lopuksi   harjoittaja   sanoi,   että   
kaikki   faktat   löytyvät   verkkosivuilta   minghui.org   sekä   myös   Falun   Gongin   Mestarin   
kirjat.   ”Se   on   paras   tapa   saada   tietoa   Falun   Gongista,   ja   saada   tietoa   KKP:n   valheista.   
Älä   pelkää,   tämä   ei   ole   Kiina,   ja   sivustot   eivät   ole   sen   hallinnassa,   kun   etsit   totuutta.   
Tämä   on   harvinainen   mahdollisuus."   Nainen   sanoi   iloisesti:   "Aivan,   minä   unohdin,   
että   tämä   on   vapaa   maa,   aion   ehdottomasti   lukea    Zhuan   Falunia    verkossa.   Nähdään   
ensi   kerralla."   

Ihmiset   levittävät   totuutta   
Paikalla   käynyt   kuuro,   kehitysvammainen   nainen   allekirjoitti   vetoomuksen   ja   
allekirjoitettuaan   kutsui   paikalle   ystäviään   ja   selitti   heille   viittomakielellä   
infotaulujen   sisältöä.   Sitten   hän   pyysi   kaikkia   muitakin   allekirjoittamaan   sen.   
Puolalainen   mies   halusi   auttaa   kuultuaan,   ettei   kiinalainen   Falun   Gongin   harjoittaja   
osannut   kuin   vähän   puolan   kieltä.   Mies   kertoi   ihmisille,   mistä   vetoomuksessa   oli   



kyse.   Hän   tuli   uudelleen   kahdeksi   seuraavaksi   päiväksi,   kunnes   vetoomuskampanja   
päättyi.   Kun   harjoittajat   osoittivat   hänelle   arvostustaan,   hän   sanoi:   "Se,   mitä   tein,   oli   
jotakin,   mitä   minun   piti   tehdä."   
Melko   monet   ihmiset   halusivat   ostaa    Pudu -   tai    Jishi    -musiikkia   (instrumentaalista   
Falun   Gong   -musiikkia)   sisältäviä   CD-levyjä.   Allekirjoitettuaan   vetoomuksen   jotkut   
ihmiset   jäivät   edelleen    seisomaan   lähistölle   ja   kuuntelemaan    Pudu -   ja    Jishi   
-musiikkia.   Jotkut   ihmiset   jopa   kysyivät   Falun   Gongin   harjoituksista   ja   varasivat   
kirjan    Zhuan   Falun .   Useita   taiwanilaisia   tuli   paikalle,   ja   he   jättivät   yhteystietonsa   
pyytäessään   apua    Shen   Yun   Performing   Arts    -lippujen   ostamiseen.   He   sanoivat:   "Me   
kaikki   tiedämme,   että   Falun   Dafa   on   hyvä,   ja   että   KKP   vainoaa   niin   hyviä   ihmisiä,   ja   
että   taivas   tulee   varmasti   rankaisemaan   heitä!"   
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